
Id: B5C7C4A1-54B9-4DB9-9D9D-62476A230D79. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 923/2024 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno –Przedszkolnego 

w Stobnie Siódmym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 

placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 poz. 1428) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno –Przedszkolnego w Stobnie 

Siódmym. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się: 

1) na stronie internetowej Gminy Godziesze Wielkie i w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Godziesze Wielkie ul. 11 Listopada 10, 

3) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Poznaniu nie później niż od 

dnia 22 kwietnia 2024 roku. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Postępowanie konkursowe przeprowadzone zostanie zgodnie z zasadami określonymi 

w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi d/s oświaty w Urzędzie Gminy Godziesze 

Wielkie. 



Id: B5C7C4A1-54B9-4DB9-9D9D-62476A230D79. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

   

Wójt Gminy Godziesze 

Wielkie 

 

 

Józef Podłużny 



Id: B5C7C4A1-54B9-4DB9-9D9D-62476A230D79. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 923/2024 

Wójta Gminy Godziesze Wielkie  

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Zalacznik1.pdf 

Zalacznik1.pdf

